
Chivas Regal Royal Salute 21y 40% 0,7 l (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 08:15
1/1

Výrobce Chivas Brothers Ltd. 
Kód produktu 1012287 
EAN 5000299211243 

Royal Salute Whisky byla poprvé namíchána jako projev
úcty Jejímu Veličenstvu královně Alžbětě II. při příležitosti
její korunovace v roce 1953. Jedná se o super prémiovou
skotskou whisky, která na prestižní soutěži International
Wine & Spirit Competition a International Spirit Challenge
získala ocenění za nejlépe míchanou whisky.

Keramická láhev skrývá jemně jantarovou barvu a vůni
kandovaného ovoce, hřebíčku a karamelu. Chuť této
skotské whisky je bohatá, hebká, s tóny čokolády a
nasládlého kouře.

Výjimečná směs velice vzácných whisky vyzrávajících
minimálně 21 let, která se vyrábí v palírně Strathisla -
nejstarší fungující palírně Skotské Vysočiny.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Popis
Chivas Regal patří mezi prémiové blended whisky,
prodávané ve více než 150 zemích po celém světě. Její
historie sahá až do roku 1801, kdy bratři James a John
Chivasové založili značku Chivas Brothers. V současné
době se vyrábí v nejstarší palírně Skotské vysočiny,
Strathisla Distillery. Lahodné whisky Chivas Regal se
vyznačují jemnou, lehce ovocnou, vyváženou chutí.

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


